
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA MAR DEI CARAIBI” 

Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA - Tel.   06.5681915 Cod. Meccanografico RMIC8FL003 Cod. 

Fiscale: 80256570583 sito web: www.mardeicaraibi.it    e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it 

  

A tutto il personale Docente e Ata 

SEDE 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive interne Personale Docente ed ATA 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.L. sulla mobilità del personale docente educativo e ATA concernente gli anni scolastici 25/26, 

26/27 e 27/28;  

Vista l'O.M. n o 36 del 28.02.2025 che impartisce disposizioni in materia; 

Vista la graduatoria pubblicata in data odierna PROT. 4191/U; 

Visto che, per mero errore materiale, alcuni nominativi non erano stati inseriti correttamente; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali; 

 

DECRETA 

ln data odierna la pubblicazione della rettifica delle graduatorie interne del personale docente e ATA dell'I.C. 

Via Mar dei Caraibi a.s. 25/26 che costituisce parte integrante del presente decreto. 

La presente graduatoria è utile ai fini dell'individuazione di eventuale personale perdente posto e pertanto 

dalla stessa sono espunti i nominativi che godono dei previsti benefici di Legge. 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente 

Avverso le suddette graduatorie è possibile ricorso secondo la normativa vigente. 

Roma, 07.04.2025 

 

La Dirigente Scolastica  

 Prof.ssa Eugenia Rizzo   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MAR DEI CARAIBI
C.F. 80256570583 C.M. RMIC8FL003
ARMIC8FL - IC MAR DEI CARAIBI

Prot. 0004208/U del 07/04/2025 13:50


		2025-04-07T13:48:33+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5b5efd56[
  nome=Eugenia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@738b607[
  cognome=Rizzo
]
	Firma Elettronica Avanzata di Eugenia Rizzo/RZZGNE70C64H703Y




